ESTADO DO CEARÁ

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Dep. Irapuan Pinheiro/CE, torna publico para
conhecimento dos interessados o AVISO DE IMPETRAÇAO DE RECURSOS da licitação na modalidade TOMADA
DE PREÇO N° 201902.05.1, com fins à CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUTAR SERVIÇOS DE
PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA E PARALELEPÍPEDO COM REJUNTAMENTO E CONSTRUÇÃO DE
PASSEIO PÚBLICO, NAS RUAS DA SEDE E DO DISTRITO DE BAIXIO, MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN
PINHEIRO/CE, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO AO EDITAL, conforme
alegações acostadas aos autos do presente processo. Portanto fica aberto o prazo para apresentação de
contrarrazões. Interessados em maiores informações deverão se encaminhar para a Sede da CPU localizada
situada a Avenida dos Três Poderes )  75 - Centro - Deputado Irapuan Pinheiro - Ceará, OU OXX(88) 3569-1218, no
horário de 08:00h às 12:00h. A Comissão.

A SER PUBLICADO DIA 13 DE MAIO DE 20190

(JORNAL DE GRANDE CIRICULAÇÃO O PQVO)

1(ficw 	Q/Çirv

MARIA JOLMA MOREIRA
PRESIDENTE DA CPL

AVENIDA DOS TRÊS PODERES, 75 - CENTRO - CEP. 63.645-000 	 o

DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE - CNPJ: 12.464.10310001-91
FONE/FAX: (88) 3569-1218 - E-mail: pmdipig(gmaiI.com

unicef

'

i:
w!

: .

jWí*

, • 	í
t

1M 	 MM~

,

L
'4 1c

la

àI rbr
?